

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 31/03/2023

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 ლია ასლანიძე	85%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	4,689,410	4,473,924	9,163,335
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	365,601	12,188,671	12,554,273
3	მთლიანი სესხები	18,642,413	882,538	19,524,951
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-462,088	-21,123	-483,212
3.2	წმინდა სესხები	18,180,325	861,415	19,041,740
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	177,367	9,791	187,158
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	197,549		197,549
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,958,992		2,958,992
9	სხვა აქტივები	2,773,536	4,912,826	7,686,362
10	მთლიანი აქტივები	29,342,780	22,446,628	51,789,408
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,573,932	7,906,537	10,480,469
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	27,646	93,183	120,829
15	სხვა ვალდებულებები	2,895,039	21,632,610	24,527,649
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	5,496,617	29,632,330	35,128,946
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,100,000		1,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	15,560,462		15,560,462
22	აქტივების გადაფასების რეზერვები	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	16,660,462		16,660,462
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	22,157,078	29,632,330	51,789,408

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უკბ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	7,272	1,284	8,556
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	820,645	67,844	888,489
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	306,571	57,464	364,035
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	514,074	10,379	524,453
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	71,489	5,944	77,433
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	899,406	75,071	974,477
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	81,444	83,178	164,622
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,185	19,523	20,708
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	2,763	2,763
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	82,629	105,464	188,094
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	816,777	-30,393	786,383
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	7,004	643,950	650,954
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	176,809	2,834,326	3,011,136
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	169,805	2,190,376	2,360,181
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,356,461		1,356,461
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	369,492		369,492
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	140,524	1,360	141,884
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,873,481	645,310	2,518,791
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	76,194	40,558	116,752
26	პერსონალის ხარჯები	1,325,144		1,325,144
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	10,988		10,988
28	ოჯარის ხარჯები	205,330		205,330
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	79,059		79,059
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	348,203	1,737	349,940
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	2,044,917	42,295	2,087,212
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-171,437	603,016	431,579
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	645,340	572,623	1,217,963
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-2,060		-2,060
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-2,060		-2,060
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	647,400	572,623	1,220,023
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	647,400	572,623	1,220,023
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	647,400	572,623	1,220,023

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

